09

Total

1 4.000,00 4.000,00 4.000,00    12.000,00
2  1.412,00 1.412,00      2.824,00
3  1.903,81 1.903,81 3.807,62
4  3.951,54 5.225,18      9.176,72
5 14.724,27 9.467,39     24.191,66

Total 25.991,62 22.008,38 4.000,00 52.000,00

TOTAL GERAL: R$ 147.000,00.  (cento e quarenta e sete mil reais)

FONTE DE RECURSO VALOR

Recurso Municipal 147.000,00   (cento e quarenta e sete mil reais)

Recurso Estadual

Recurso Federal

9 - INSTALAÇÕES DA OSC e recursos humanos (capacidade instalada)

9.1 – Recursos Humanos

- 01 Coordenador
- 01 Auxiliar de administrativo

Serviços de terceiros
- Assistente social
- Monitor técnico marcenaria